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Protokół Nr X.2015 

z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 sierpnia 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego1 z dnia 14 sierpnia 2015 r. na podstawie, którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godzinie 900 otworzył obrady X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej przy ul. Kochanowskiego 49. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności2 stwierdził quorum Rady w liczbie 11 radnych (nieobecni na sali radni: p. Katarzyna 

Goździewska, p. Mirosław Szmurło, p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda) i uznał 

prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad3 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrz Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do 

porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającego uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Stary Konik, gmina Halinów, jako punkt nr 13, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającego uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów, jako punkt nr 14. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie porządku obrad z uwzględnieniem wniosku Burmistrz Halinowa: 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0. 

Nowy porządek obrad został przyjęty. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 sierpnia 2015 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 sierpnia 2015 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 20 sierpnia 2015 roku. 
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Nieobecni na sali radni: p. Katarzyna Goździewska, p. Mirosław Szmurło, p. Edyta 

Woźniakowska, p. Dawid Wojda.  

Porządek obrad X sesji nadzwyczajnej w dniu 20 sierpnia 2015 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2015-2023 – Druk Nr 82. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2015 rok – Druk Nr 83. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 84. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę Nr XLVI/377/10 Rady 

Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 2010 roku w sprawie gromadzenia na 

wydzielonych rachunkach dochodów przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty – Druk Nr 85. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zgłoszenia kandydata na ławnika, 

które pozostawia się bez dalszego biegu – Druk Nr 86. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zasięgnięcia od Komendanta 

Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników – Druk Nr 87. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia wezwania 

Wnioskodawczyni do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie odstąpienia od 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – 

części B, gmina Halinów – Druk Nr 88. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania Wojewódzkiemu 

Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Pani Iwony Rogali – Druk Nr 89. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie podziału 

Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 90. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary 

Konik, gmina Halinów – Druk Nr 91. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 

Wielgolas Brzeziński, gmina Halinów – Druk Nr 92. 

15. Zamknięcie sesji. 

Na salę wszedł radny p. Mirosław Szmurło. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2015-2023 – Druk Nr 82 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 83 

Projekty uchwał od punktu nr 4 do punktu nr 5 wraz z autopoprawką omówiła Skarbnik Halinowa 

p. Teresa Karwowska.  

Na salę weszła radna p. Katarzyna Goździewska. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekty uchwał w sprawie: 

— zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2023, 

— zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poprosił o wyjaśnienie, dlaczego budżet gminy od strony 

dochodowej wzrósł od początku roku o 4,6 mln złotych, a od strony wydatkowej o 5,7 mln złotych. 

Następnie radny poprosił o krótkie wyjaśnienie w sprawie wsparcia finansowego dla powiatu 

mińskiego na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika i zjazdów w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2205W oraz w ciągu drogi powiatowej 2202W w Halinowie na ul. Powstania Styczniowego 

na odcinku od skrzyżowania z ul. Kubusia Puchatka do skrzyżowania z ul. Mickiewicza”. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że budżet wzrósł w związku 

z dodatkowymi dochodami (dofinansowaniami), jakie Gmina otrzymała na cele inwestycyjne.  

Skarbnik p. Teresa Karwowska w uzupełnieniu dodała, że część otrzymanych dotacji to środki 

przeznaczone także na wydatki bieżące, nie tylko na wydatki inwestycyjne. 

W odniesieniu do pomocy finansowej dla Powiatu, Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz 

wyjaśnił, że pomimo złożonego w 2014 roku wniosku w sprawie budowy chodnika na odcinku od 

ulicy Tatrzańskiej w Mrowiskach do ulicy Granicznej w Halinowie, w budżecie Powiatu na 2015 

rok nie znalazło się takie zadanie. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, że po 

wielokrotnych rozmowach z radnymi powiatowymi i Starostą takie zadanie mogło być ujęte w 

budżecie, jednak w zakresie od mostu w Długiej Kościelnej do ulicy Kubusia Puchatka 

w Halinowie. Szacunkowa wartość tej części zadania to ok. 1 mln złotych. Wniosek dotyczący 

budowy drugiej części chodnika na odcinku od mostu w Długiej Kościelnej do ul. Tatrzańskiej 

w Mrowiskach został już złożony na 2016 rok.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2015-2023 – Druk Nr 82. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 83. 
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Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Mińskiemu – Druk Nr 84 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza p. Adam Sekmistrz. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mińskiemu 

– Druk Nr 84. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 października 

2010 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonych rachunkach dochodów 

przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty – Druk Nr 85 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Halinowa p. Teresa Karwowska. 

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 

października 2010 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonych rachunkach dochodów przez 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę Nr XLVI/377/10 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 22 października 2010 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonych rachunkach dochodów 

przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty - Druk Nr 85. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zgłoszenia 

kandydata na ławnika, które pozostawia się bez dalszego biegu – Druk Nr 86 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje.  

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie, czy kandydat na ławnika, którego zgłoszenie 

pozostawia się bez dalszego biegu, został wezwany do uzupełnienia danych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w odpowiedzi 

poinformował, że nie ma procedur bądź możliwości do wezwania kandydata do uzupełnienia 

braków formalnych. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na ławnika, które pozostawia się 

bez dalszego biegu – Druk Nr 86. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zasięgnięcia od 

Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników – 

Druk Nr 87 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji 

informacji o kandydatach na ławników – Druk Nr 87. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie rozpatrzenia 

wezwania Wnioskodawczyni do usunięcia naruszenia prawa uchwałą 
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w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina 

Halinów – Druk Nr 88 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje.  

Radny p. Andrzej Piekuciński poprosił o wyjaśnienie zapisu w projekcie uchwały, który wydaje 

się być niezrozumiały. 

Adwokat p. Grzegorz Kozioł odpowiedział, że uchwalenie planu ma charakter fakultatywny, 

a wszelkie wnioski należy traktować postulatywnie. Gmina nie ma obowiązku uwzględniania 

każdego wniosku, ponieważ musi dbać o interes wszystkich mieszkańców, nie tylko danej 

jednostki. Nie można więc mówić o dyskryminowaniu.  

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania Wnioskodawczyni do usunięcia 

naruszenia prawa uchwałą w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – części B, gmina Halinów – Druk Nr 88. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie skargi Pani 

Iwony Rogali – Druk Nr 89 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje.  

Radny p. Andrzej Piekuciński złożył poprawkę w uzasadnieniu do projektu uchwały: 

w cytowanym tekście ustawy po słowie "Każdy" powinien znaleźć się przecinek. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz zmianę w uzasadnieniu zgłosił jako 

autopoprawkę. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje.  

Głosowanie projektu uchwały z autopoprawką w sprawie przekazania Wojewódzkiemu Sądowi 

Administracyjnemu w Warszawie skargi Pani Iwony Rogali – Druk Nr 89. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  
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W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

w sprawie podziału Gminy Halinów na obwody głosowania i ustalenia ich 

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – Druk Nr 90 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie podziału Gminy Halinów na 

obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych – 

Druk Nr 50. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina 

Halinów – Druk Nr 91 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński, 

gmina Halinów – Druk Nr 92 

Projekty uchwał od punktu nr 13 do punktu nr 14 omówił Zastępca Burmistrza Halinowa 

p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński o godz. 950 ogłosił krótką 

przerwę. Obrady zostały wznowione o godz. 956. Następnie Przewodniczący Rady otworzył 

dyskusję. 

Rady p. Jan Papis zaproponował, aby przystąpić do sporządzenia uchwalenia planu m. Wielgolas 

Brzeziński - części C, gdzie jest położona działka gminna w sąsiedztwie              m. Aleksandrówka. 

Radny zapytał również, czy w związku z licznymi uwagami mieszkańców zostanie przyjęty 

sporządzony plan zagospodarowania przestrzennego m. Wielgolas Brzeziński. 
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Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz odpowiedział, że w obecnej chwili 

pozostanie przy podziale planu na części A i B. Poinformował także, że w związku 

z obowiązującym na terenie Wielgolasu Brzezińskiego studium, przyjętym w 2010 roku, wzdłuż 

całej drogi krajowej nr 2 wprowadzone są tereny aktywności gospodarczej. Wielu mieszkańców 

odpowiada, że nie chce takich ustaleń, jednakże studium jest wiążące, więc nie można zmienić 

planu, tak by odstępował znacznie od studium.  

Radny p. Jan Papis zapytał, czy uchwalenie planu wiąże się z wyburzeniem istniejących domów. 

Ponadto radny zasugerował, aby aktywność gospodarcza wyznaczona wzdłuż drogi krajowej, nie 

zajmowała tak szerokiego terenu, by nie ingerowała w interesy mieszkańców. Radny 

zaproponował zmienić zapisy szczegółowe, które są prawem miejscowym. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że zapisy szczegółowe 

wynikają ze studium, które jasno określają, co ma być na danym terenie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zaproponował, aby na 

posiedzeniu Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

zostały przeanalizowane wnioski mieszkańców m. Wielgolas Brzeziński z udziałem 

przedstawicieli firmy projektowej. 

Radny p. Jan Stankiewicz w swojej wypowiedzi odniósł się do uchwalenia w 2010 roku studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje.  

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Stary Konik, gmina Halinów 

– Druk Nr 91. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

Głosowanie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Wielgolas Brzeziński, gmina 

Halinów – Druk Nr 92. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Nieobecni na sali radni: p. Edyta Woźniakowska, p. Dawid Wojda. 

15. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 20 sierpnia 2015 r. o godz. 1035 zamknął obrady X sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie. 
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Po zakończeniu obrad sesji radni: p. Krzysztof Mościcki, p. Jan Papis, p. Anna Ludwiniak, sołtys 

Kazimierowa p. Sławomir Kostka oraz Przewodniczący Rady w swoich wypowiedziach odnieśli 

się do zachowania szczególnej ostrożności ppoż., szkód w uprawach spowodowanych długotrwałą 

suszą, stanu technicznego hydrantów oraz zarośniętych i niewykoszonych posesji w pobliżu 

zabudowań. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 sierpnia 2015 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 - wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 20 sierpnia 

2015 r. w sprawie zwołania X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 sierpnia 2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 20 sierpnia 2015 roku. 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. 

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 06.09.2001 r.  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 782). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 

                                                 


